ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 16 декабря 2022 года
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Медвенского районаКурской области от 28.02.2019 №5/47 «О порядке предоставления сведений о доходах,расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами,претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а такжемуниципальными служащими Медвенского района Курской области, замещениедолжностей которых связано с коррупционными рисками»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009№557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы,при замещении которых федеральные государственные служащие обязаныпредставлять сведения о своих доходах, об имуществе и об имущественногохарактера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Методическимирекомендациями по проведению оценки коррупционных рисков, возникающих пореализации функций, утвержденных приказом Минтруда России от 16.03.2020, наосновании решения Представительного Собрания Медвенского района от 11.11.2022№38/348 «О структуре Администрации Медвенского района», ПредставительноеСобрание Медвенского района РЕШИЛО:1.Внести изменения в решение Представительного Собрания Медвенскогорайона от 28.02.2019 №5/47 «О порядке предоставления сведений о доходах,расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами,претендующими на замещение должностей муниципальной службы, а такжемуниципальными служащими Медвенского района Курской области, замещениедолжностей которых связано с коррупционными рисками» (с внесеннымиизменениями), изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежитофициальному опубликованию в Вестнике Медвенского района.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Председатель Представительного СобранияМедвенского района Б.Е.Бабин№38/353от 16.12.2022

«Приложение №2к решению Представительного СобранияМедвенского районаот 16.12.2022 №38/353

Перечень должностей муниципальной службыв Медвенском районе Курской области, замещение которых связано скоррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещениикоторых муниципальные служащие Медвенского района Курской области обязаныпредоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
-заместитель Главы Администрации района;-начальник управления финансов;-начальник отдела аграрной политики;-начальник управления социального обеспечения, материнства и детства;-заместитель начальника управления финансов;-начальник отдела финансово-бюджетного контроля;-начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор;-начальник отдела по опеке и попечительству;-начальник отдела ЗАГС;-начальник архивного отдела;-начальник юридического отдела;-консультант по вопросам муниципального имущества;-главный специалист-эксперт, секретарь административной комиссии;-главный специалист-эксперт управления социального обеспечения, материнства идетства;-главный специалист-эксперт, ответственный секретарь комиссии по деламнесовершеннолетних и защите их прав;-главный специалист-эксперт по вопросам регулирования трудовых отношений иохраны труда.